

PMK ApS
Elstedvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 15 37 67

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Pia Marina Kiel Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PMK ApS Elstedvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 15 37 67
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pia Marina Kiel Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.427 kr. mod -76.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.756.998 kr. mod 3.656.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 543.159 kr., nemlig fra 1.070.602 kr. til 1.613.761 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-158.427	-76.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.056.601	3.146.174
Andre finansielle indtægter	3.628.837	736.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.525	-4.362
Resultat før skat	6.520.486	3.801.730
Skat af årets resultat	-763.488	-144.958
Årets resultat	5.756.998	3.656.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.056.601	3.146.174
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.578.397	392.798
Disponeret i alt	5.756.998	3.656.772



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.369.828	13.313.227
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.369.828	13.313.227
	Anlægsaktiver i alt	16.369.828	13.313.227
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.452.371	18.584.946
	Værdipapirer i alt	21.452.371	18.584.946
	Likvide beholdninger	1.613.761	1.070.602
	Omsætningsaktiver i alt	23.066.132	19.655.548
	Aktiver i alt	39.435.960	32.968.775



Balance 30. april

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.301.564	6.244.963
Overført resultat	22.842.882	20.264.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	32.391.446	26.752.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.732	580.738
Selskabsskat	562.156	51.651
Anden gæld	6.445.126	5.573.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.044.514	6.216.527
Gældsforpligtelser i alt	7.044.514	6.216.527
Passiver i alt	39.435.960	32.968.775

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	3.098.789	19.871.687	0	23.095.476
Resultatandel	0	3.146.174	392.798	117.800	3.656.772
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	6.244.963	20.264.485	117.800	26.752.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.056.601	2.578.397	122.000	5.756.998
	125.000	9.301.564	22.842.882	122.000	32.391.446



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	6.525	4.362		
	6.525	4.362		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj 2023	16.747.956	16.747.956		
Kostpris 30. april 2024	16.747.956	16.747.956		
Opskrivninger 1. maj 2023	-1.750.989	2.260.967		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.898.471	3.988.044		
Udbytte	0	-8.000.000		
Opskrivninger 30. april 2024	2.147.482	-1.750.989		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-1.683.740	-841.870		
Årets afskrivninger på goodwill	-841.870	-841.870		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	-2.525.610	-1.683.740		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	16.369.828	13.313.227		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.683.738	2.525.608		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PMK ApS kr.
Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS, København	100 %	14.686.091	3.898.471	14.686.091
		14.686.091	3.898.471	14.686.091



Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2024	<u>21.452.371</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.958.391</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


